

Frejo Poulsen Holding ApS
CVR-nr. 33370326
Nyhavnsgade 31
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Jan Frejo Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frejo Poulsen Holding ApS
Nyhavnsgade 31
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33370326

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Frejo Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Frejo Poulsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 178 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer egenkapitalen reetableret via indtjeningen i datterselskab i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.625)	(7.625)
Driftsresultat		(7.625)	(7.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.538	(66.105)
Andre finansielle omkostninger	1	(14.813)	(14.381)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		157.100	(88.111)
Skat af ordinært resultat	2	20.800	0
Årets resultat		<u>177.900</u>	<u>(88.111)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.900	(88.111)
		<u>177.900</u>	<u>(88.111)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		346.614	167.076
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>346.614</u>	<u>167.076</u>
Anlægsaktiver		<u>346.614</u>	<u>167.076</u>
Tilgodehavende selskabsskat		20.800	0
Tilgodehavender		<u>20.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.800</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>367.414</u></u>	<u><u>167.076</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(259.528)</u>	<u>(437.428)</u>
Egenkapital		<u>(179.528)</u>	<u>(357.428)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.875	23.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		508.567	493.754
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>546.942</u>	<u>524.504</u>
Gældsforpligtelser		<u>546.942</u>	<u>524.504</u>
Passiver		<u><u>367.414</u></u>	<u><u>167.076</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(437.428)	(357.428)
Årets resultat	0	177.900	177.900
Egenkapital ultimo	80.000	(259.528)	(179.528)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	14.813	14.381	
	14.813	14.381	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(20.800)	0	
	(20.800)	0	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		500.000	
Kostpris ultimo		500.000	
Nedskrivninger primo		(332.924)	
Andel af årets resultat		179.538	
Nedskrivninger ultimo		(153.386)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		346.614	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Frejo Poulsen A/S	Esbjerg	Aktieselskab	100,00
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1	80.000,00	80.000
	1		80.000